

znak:WAG-II-2910-205/.....250a/MP/2014

Katowice, dnia 20 czerwca 2014 r.

.....
WYKONAWCY
.....

dotyczy: zamówienie nr 28/pn/2014 – *usługa wsparcia oraz aktualizacji sygnatur dla posiadanych przez Śląski OW NFZ urządzeń Check Point*

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy § 1 ust 4 wzoru umowy

W jakim terminie Zamawiający przewiduje podpisanie protokołu licząc od momentu przekazania?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje, iż protokół zostanie podpisany niezwłocznie.

Pytanie 2

Dotyczy § 4 ust 1 pkt. b wzoru umowy

Czy Zamawiający przewiduje wystawienie faktury z góry ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 3

Dotyczy § 6 wzoru umowy.

Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie limitu kar umownych do 50 % wartości otrzymanego przez Wykonawcę wynagrodzenia?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.

W § 6 wzoru umowy dodaje się ust.4 w brzmieniu: „4. Suma kar umownych, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy nie może przekroczyć 50% wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust.1. W przypadku, gdy wysokość naliczonych kar umownych osiągnie 10% wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust.1, zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od umowy oraz naliczenia dodatkowo kary, o której mowa w ust. 1 pkt 1”.

W wyniku odpowiedzi na pytania nie dokonuje się zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. Zmiany nie powodują również konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Dorota Suchy

2

KIEROWNIK
Działu Administracji i Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Anna Jendralczyk

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Mariusz Partyka

20.06.14